*domica octava*

xvi<sup>9</sup>

MMSB MMSB

minus meus aufert a me uillicationem fodere non  
ualeo mendicare erubescio scio quid faciam ut cum  
amotus fuero auillicatione recipiant me in domos su  
as. e v o v a e. **Q**uid faciam quia dominus meus  
aufert a me uillicationem fodere non ualeo mendi  
care erubescio scio quid faciam ut cum amotus  
fuero auillicatione recipiant me in domos suas. e  
v o v a e. **F**acite uobis amicos de mammona  
iniquitatis ut cum defeceritis recipiant uos in  
terna tabernacula. e v o v a e. **Q**uoniam appropinqua

*De Decima.*

MMSB MMSB

ret dominus iherusalem uidens ciuitatem fle  
uit super illam et dixit quia si cognouisses quia ue  
nient dies in te et circumdabunt et coangustabunt

te undiq; et ad terram prosternent te eo quod non co  
gnouisti tempus uisitacionis tue a eua. e u o v a e

**V**idens dominus ciuitatem iherusalem fleuit sup  
illam dicens quia si cognouisses que ad pacem tibi nuic  
autem abscondita sunt ab oculis tuis. e u o v a e. a

**S**criptum est enim quia domus mea domus oraci  
onis est cunctis gentibus uos autem fecistis illam spe

moreretur mendicis et portaretur ab angelis in si-  
num abrahę. *evovae.* **Q**uoniam autem dives o-  
culos suos cum esset in tormentis vidit abrahā a-  
longe et lazārum in sinu eius et ipse clamans di-  
xit pater abrahā miserere mei. *evovae.* **R**ogo  
ergo te pater ut mittas eum in domum patris  
mei habeo enim quinq; fratres ut testetur illis ne  
et ipsi veniant in locum hunc tormentorum aut  
ei abrahā habent moysen et prophetas audiant il-  
los. *evovae.* **Q**uies ille guttam aque percit qui

MMSB MMSB

cebāt magnificans deum et omnis plebs ut uidit de  
dit laudem deo. *evovae.* **V**identes turbe timu  
erunt et glorificauerunt deum qui dedit potesta tem  
talem hominibus aeterna. *evovae.* **D**icite in  
uitatis ecce prandium meum para ui uenite admup  
cias dicit dominus. *evovae.* **N**uptie quidem pa  
rate sunt sed qui inuitati erant non fuerunt  
digni ire ad exitus uiarum et quoscumq; inueneri  
tis uocare ad nuptias dicit dominus. *evovae.* **H**uius  
ce quomodo huc intrasti non habens uestem nuptiale

*Dñica. xx.*

MMSB MMSB

Príl. č. 3 – Transkripce jednotlivých antifon

Príl. č. 3 a – F-Pn-lat.12044 (f. 140r), A-Gu 30 (f. 074v)

## ATTENDITE A FALSIS

### 1. módus

F-Pn-lat.  
12044

AT-TEN-DI-TE A FAL-SIS PRO-PHE-TIS QUI VE-NI-UNT  
AD VOS IN VES-TI-MEN-TIS O-VI-UM IN-TRIN-SE-CUS  
AU-TEM SUNT LU-PI RA-PA-CES A FRU-CTI-BUS  
E-O-RUM COG-NOS-CE-RIS E-OS